

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๒๖ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๑๑๘,๖๗๕.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกกร้อยเจ็ดสิบบ้าบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑๐๓,๒๕๒.๕๐ บาท (หนึ่งแสนสามพันสองร้อยห้าสิบบาทห้าสิบบสตางค์) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

๑. ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร
๒. ห้างหุ้นส่วนจำกัด ๓.ปราณีการเกษตร
๓. บริษัท นาโนบราส จำกัด
๔. บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด
๕. ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวชฎาธช จันทนพันธ์ เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางราคากลาง

ลำดับ	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลางต่อหน่วย	รวมราคากลาง
1	กรรไกรกระดูก SOLO (อัน)	2	อัน	435.00	870.00
2	กรรไกรตัดแต่งกิ่ง ARS 130 Ex (อัน)	6	อัน	620.00	3,720.00
3	เลื่อยตัดแต่งกิ่ง ARS 24 นิ้ว (อัน)	6	อัน	780.00	4,680.00
4	เลื่อยตัด้าม Solex (อัน)	2	อัน	270.00	540.00
5	ปุ๋ยคอก (มูลวัว) (กระสอบ 25 กก.)	160	กระสอบ	29.00	4,640.00
6	ปุ๋ยเคมี 15-15-15 ตราเรือใบยารา (กระสอบ)	21	กระสอบ	940.00	19,740.00
7	ปุ๋ยเคมี 13-13-21 ตราเรือใบยารา (กระสอบ)	19	กระสอบ	1,020.00	19,380.00
8	เมธิลยูจินอล ขนาด 10 ซีซี (ขวด)	30	ขวด	120.00	3,600.00
9	เมธิลยูจินอล ขนาด 60 ซีซี (ขวด)	9	ขวด	335.00	3,015.00
10	กาวเหนียว แม็กเนต (กระป๋อง)	6	กระป๋อง	420.00	2,520.00
11	ปุ๋ยเคมี 25-7-7 ตราเรือใบยารา (กระสอบ)	4	กระสอบ	980.00	3,920.00
12	ปุ๋ยเคมี 0-0-60 ตราเรือใบยารา (กระสอบ)	16	กระสอบ	799.00	12,784.00
13	สารกำจัดแมลงสตาร์เกิล (กล่อง)	1	กล่อง	1,624.00	1,624.00
14	ปุ๋ยหมัก ตราพญานาค (กระสอบ 25 กก.)	20	กระสอบ	170.00	3,400.00
15	สารเคมีกำจัดแมลงคลอไพริฟอส 1000 cc (ขวด)	2	ขวด	390.00	780.00
16	สารเคมีกำจัดโรคโทรโพพิโคนาโซล 500 cc (ขวด)	6	ขวด	450.00	2,700.00
17	แคลเซียมโบรอน / โฟแม็กซ์ 1 ลิตร (ขวด)	4	ขวด	250.00	1,000.00
18	ท่อเหล็กกลม 2 นิ้ว (ท่อน)	23	ท่อน	319.00	7,337.00
19	มินิสปริงเกอร์ 150 ลิตร/ชม. พร้อมเสาปัก (ชุด)	100	ชุด	13.00	1,300.00
20	ท่อ PE 1.5 นิ้ว 100 เมตร (ม้วน)	1	ม้วน	2,500.00	2,500.00
21	ท่อ PE 6 นิ้ว 100 เมตร (ม้วน)	3	ม้วน	675.00	2,025.00
22	ท่อ PVC 4 นิ้ว (ท่อน)	20	ท่อน	32.00	640.00
23	สปริงเกอร์ 4 นิ้ว (ตัว)	30	ตัว	6.50	195.00
24	ข้อต่อสามทาง 6 นิ้วลด 4 นิ้ว (ตัว)	30	ตัว	2.05	61.50
25	ประตุน้ำ PCV 6 นิ้ว (ตัว)	10	ตัว	17.50	175.00
26	ประตุน้ำ 1*1/2 นิ้ว (ตัว)	2	ตัว	53.00	106.00
รวมราคากลางเป็นจำนวนเงิน					103,252.50